Worten: Euro siebenunddreißig Komma fünfundsiebzig). Seitdem wurde und wird der Verkaufspreis 
von der BNP PARIBAS ARBITRAGE S.N.C. fortlaufend festgesetzt. 

Emissionsvolumen 
Die für die Emission ursprünglich festgelegte Anzahl von Wertpapieren betrug 25.000.000 (in Worten: 
fünfundzwanzig Millionen) Wertpapiere. Das Volumen wurde zwischenzeitlich reduziert. Die aktuelle 
Anzahl von Wertpapieren (die „Aktuellen Wertpapiere“) beträgt 5.000.000 (in Worten: fünf 
Millionen) existierende Wertpapiere; nunmehr wird zudem eine Anzahl weiterer 5.000.000 (in Worten:

[...]

jedoch Kosten, die dem Erwerber im Rahmen des Erwerbs der Zertifikate über Banken und Sparkassen 
entstehen können und über die weder die Emittentin noch die Anbieterin eine Aussage treffen können. 

Die für die Emission ursprünglich festgelegte Anzahl von Wertpapieren betrug 25.000.000 (in Worten: 
fünfundzwanzig Millionen) Wertpapiere. Das Volumen wurde zwischenzeitlich reduziert. Die aktuelle 
Anzahl von Wertpapieren (die Aktuellen Wertpapiere) beträgt 5.000.000 (in Worten: fünf Millionen). 
existierende Wertpapiere; nunmehr wird zudem eine Anzahl weiterer 5.000.000 (in Worten: